
UCHWAŁA NR 457/2022 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie częściowej zmiany uchwały Nr 262/2012 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 30 sierpnia 
2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Siemianowic 
Śląskich ( z późn. zm.) 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. Dokonać częściowej zmiany uchwały Nr 262/2012 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 30 sierpnia 
2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Siemianowic 
Śląskich (z późn. zm.) w następujący sposób: 

1. Nadać nowe brzmienie § 5 pkt 2), jak niżej: 

,, § 5. 2) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, z tym, że okres ich trwania nie może być krótszy niż 
14 dni kalendarzowych,” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Siemianowic Śląskich 

 
 

Adam Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB5ABCA-2890-4396-AEAF-304AAEE1FBAF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


